ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 16 декабря  2020 года                                                                           № 115
Об итогах проведения муниципального

этапа Всероссийской олимпиады

школьников  2020/2021 учебного года
Руководствуясь пунктом 48 раздела IV Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом министерства образования и науки Российской Федерации 18.11.2013 г. № 1252, учитывая приказ Районного отдела образования администрации Пировского района    от 29.10.2018 года № 114,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и призёров):
	Предмет
	ФИО ученика
	Дата
рождения
	Полное наименование образоательного учреждения
	Класс
	Тип диплома

	Английский язык
	Долгушина Елена Александровна
	28.04.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	9
	Призер

	Биология
	Гащенко Дарья Сергеевна
	21.05.2003
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	11
	Призер

	Биология
	Солохина Людмила Васильевна
	08.03.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Большекетская средняя школа"
	10
	Победитель

	Биология
	Дроздова Стелла Сергеевна
	07.09.2004
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Большекетская средняя школа"
	10
	Призер

	Биология
	Ластовская Виктория Владимировна
	17.05.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	9
	Призер

	Биология
	Пенкина Анна Германовна
	25.02.2006
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Икшурминская средняя школа"
	8
	Победитель

	Биология
	Амзаракова Виктория Юрьевна
	09.07.2006
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	8
	Призер

	Биология
	Игнатова Валентина Васильевна
	16.12.2006
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	7
	Призер

	Биология
	Чумакова Екатерина Андреевна
	02.06.2006
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	8
	Призер

	Биология
	Рябых Родион Иванович
	27.05.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	7
	Призер

	Литература
	Кузьмина Дарья Алексеевна
	22.05.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	11
	Победитель

	Литература
	Ластовская Виктория Владимировна
	17.05.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	9
	Победитель

	Литература
	Гащенко Дарья Сергеевна
	21.05.2003
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	11
	Призер

	Литература
	Данилова Алина Михайловна
	23.07.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	9
	Призер

	Литература
	Камалутдинов Ильяз Русланович
	16.09.2004
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	10
	Призер

	Основы безопасности и жизнедеятель-ности
	Ластовская Виктория Владимировна
	17.05.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	9
	Призер

	Основы безопасности и жизнедеятель-ности
	Кабирова Юлия Ильязовна
	10.09.2004
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кириковская средняя школа"
	10
	Призер

	Основы безопасности и жизнедеятель-ности
	Иванов Николай Викторович
	03.01.2007
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Большекетская средняя школа"
	8
	Призер

	Право
	Султанова Юлия Юсуповна
	24.04.2004
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	10
	Призер

	Физическая культура
	Аскаров Руслан Шамилевич
	17.06.2003
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	11
	Победитель

	Физическая культура
	Игнатов Иван Андреевич
	13.09.2004
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	10
	Победитель

	Физическая культура
	Раменский Виктор Алексеевич
	12.12.2006
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	8
	Победитель

	Физическая культура
	Камалутдинов Ильяз Русланович
	16.09.2004
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	10
	Призер

	Физическая культура
	Титенков Владимир Иванович
	04.06.2006
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Большекетская средняя школа"
	8
	Призер

	Физическая культура
	Михайлов Роман Сергеевич
	20.05.2003
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кириковская средняя школа"
	11
	Призер

	Физическая культура
	Гайнутдинов Владислав Константинович
	24.11.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Большекетская средняя школа"
	8
	Призер

	Физическая культура
	Уварова Галина Сергеевна
	09.12.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Комаровская основная школа"
	8
	Призер

	Физическая культура
	Яцин Виктор Сергеевич
	22.07.2006
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	8
	Призер

	Физическая культура
	Лесников Максим Вадимович
	27.06.2004
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	11
	Призер

	Физическая культура
	Чумакова Екатерина Андреевна
	02.06.2006
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	8
	Призер

	Физическая культура
	Титенкова Елизавета Ивановна
	15.01.2008
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Большекетская средняя школа"
	7
	Призер

	Экология
	Кузьмина Дарья Алексеевна
	22.05.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	11
	Призер

	Экология
	Вебер Виктория Андреевич
	10.03.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	9
	Победитель

	Экология
	Тараканов Александр Иванович
	18.01.2005
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пировская средняя школа"
	9
	Призер

2. Вручить победителям и призерам олимпиады грамоты, победителям – ценные подарки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель Главы Пировского района

по общественно-политической работе-

начальника Районного отдела образования

администрации Пировского района                                     И.Г. Тимербулатов